CÓDIGO DO CERTIFICADO: CMG42-867H1-PACKQ-N80W9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CMG42-867H1-PACKQ-N80W9

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
LÚDICA COMO ESTRATÉGIA DE PROMOÇÃO DE SAÚDE PARA POPULAÇÕES INDÍGENAS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  ALINE  SILVA  RAMOS  ,  GABRIELA  FORO
MARINHO CARVALHO, JULIA LEITE DE SOUZA, JANETE SILVA RAMOS E CARLOS CORREA GALAN
JUNIOR foi  aprovada no I  Congresso Nacional  Interdisciplinar  de  Saúde Coletiva  On-line  que  irá
acontecer nos dias 11 a 14 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão